
Página 11375Número 82 Martes, 11 de abril de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. Administración Local

Murcia

2225 Modificación en régimen de dedicación de miembro de la 
Corporación Municipal por el Grupo Socialista.

Por decreto de la Alcaldía de 27 de marzo de 2023 se ha resuelto lo siguiente:

“De conformidad con los acuerdos de Pleno de fecha 1 de julio de 2019 y 
26 de abril de 2021, sobre el régimen de dedicaciones y retribuciones de los 
miembros de la Corporación Local, así como lo dispuesto en el art. 75 de la Ley 
7/1985, reguladora de las Bases de Régimen Local y demás normativa vigente, 
visto el escrito presentado por el Grupo Socialista, y correspondiendo a esta 
Alcaldía resolver la adscripción de los miembros de la Corporación al régimen 
previsto en el citado acuerdo, vengo en resolver:

Primero. Dejar sin efecto la adscripción de D. Andrés Francisco Guerrero 
Martínez, con DNI 2*.4*9.*9*-S, al régimen de dedicación parcial con delegación 
de competencias según decreto de Alcaldía de fecha 31 de marzo de 2021, y 
adscribirlo al régimen de dedicación exclusiva con delegación de competencias.

Segundo. Efectos.

El presente Decreto surtirá efectos a partir del día de la fecha sin perjuicio de 
su preceptiva publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.” 

Murcia, 28 de marzo de 2023.—El Secretario General del Pleno, Antonio 
Marín Pérez.

NPE: A-110423-2225


	I. Comunidad Autónoma
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	2931/2023	Orden de la Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos por la que se aprueban las bases reguladoras del programa de apoyo a inversiones productivas y tecnológicas, cofinanciadas por el Fondo Europeo de Desarrollo Regional (FEDER).
	2965/2023	Orden de la Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos por la que se aprueban las bases reguladoras de las ayudas del Instituto de Fomento de la Región de Murcia dirigidas a fomentar la innovación y el emprendimiento, cofinanciadas por e
	2971/2023	Orden de la Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos por la que se aprueban las bases reguladoras de las ayudas del Instituto de Fomento de la Región de Murcia dirigidas a los centros tecnológicos de la Región de Murcia, destinadas a l
	2109/2023	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Mediación de Ingeniería y Promociones Fotovoltaicas, S.L. la autorización administrativa previa y la autorización administrativa de c
	2633/2023	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Litchi Fotovoltaica, S.L. la autorización administrativa previa, la autorización administrativa de construcción de la instalación elé
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	2986/2023	Orden de 27 de marzo de 2023 del Presidente del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se crea el Consejo Social del Centro de Orientación, Emprendimiento e Innovación para el Empleo de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.
	2983/2023	Resolución de 27 de marzo de 2023 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 21 de marzo de 2023 por la que se modifica la autori
	2984/2023	Resolución de 27 de marzo de 2023 de la Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa y Evaluación por la que se establece el ámbito de actuación de las comisiones de escolarización ordinaria para la admisión de alumnado de Educ
	2985/2023	Resolución de 28 de marzo de 2023, de la Dirección General de Atención a la Diversidad, Innovación y Formación Profesional por la que se implantan cursos de formación específicos para el acceso a la formación profesional de grado medio y superio
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	3184/2023	Extracto de la Orden de 30 de marzo de 2023, de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se convocan en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia las ayudas para la modernización de empresas privadas de transporte de viajeros pr
	II. Administración General del Estado
	3. Anuncios
	Junta Electoral Provincial de Murcia
	3314/2023	Constitución de la Junta Electoral Provincial.
	Junta Electoral de Zona de Caravaca de la Cruz
	3326/2023	Constitución de Junta Electoral de Zona.
	Junta Electoral de Zona de Cartagena
	3341/2023	Constitución de Junta Electoral de Zona.
	Junta Electoral de Zona de Cieza
	3316/2023	Constitución de Junta Electoral de Zona.
	Junta Electoral de Zona de Lorca
	3312/2023	Constitución de Junta Electoral de Zona.
	Junta Electoral de Zona de Mula
	3328/2023	Constitución de Junta Electoral de Zona.
	Junta Electoral de Zona de Murcia
	3301/2023	Constitución de Junta Electoral de Zona.
	Junta Electoral de Zona Yecla-Jumilla
	3324/2023	Constitución de Junta Electoral de Zona.
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	2927/2023	Recurso de suplicación 734/2022.
	2928/2023	Recurso de suplicación 1018/2021.
	2929/2023	Recurso de suplicación 1105/2021.
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	2932/2023	Trabajo en beneficio de la comunidad 772/2021.
	2933/2023	Trabajo en beneficio de la comunidad 777/2021.
	2934/2023	Trabajo en beneficio de la comunidad 1.262/2021.
	2980/2023	Trabajo en beneficio de la comunidad 1.694/2021.
	IV. Administración Local
	Mazarrón
	2966/2023	Exposición pública y anuncio de cobranza del padrón-tasa por mercadillos (Mazarrón, Puerto de Mazarrón y Camposol) y plazas de abastos (Mazarrón y Puerto) correspondiente al primer trimestre del ejercicio 2023.
	2967/2023	Exposición pública y anuncio de cobranza de padrón para el cobro de los recibos de agua potable, canon de contador, alcantarillado y canon de saneamiento, correspondientes a la primera fase del bimestre de marzo-abril de 2023.
	3126/2023	Anuncio de modificación de los miembros de la Mesa de Contratación.
	Mula
	2873/2023	Aprobación definitiva del Proyecto de Urbanización de la UA-13 de Mula. STPU/0001/2022.
	2924/2023	Modificación en régimen de dedicación de miembro de la Corporación Municipal por el Grupo Socialista.
	San Pedro del Pinatar
	2670/2023	Relación de admitidos y excluidos plaza de Psicólogo.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-04-10T13:15:40+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



